diocesis Gerundensis. 
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2. Apèndix II (taules) 

Taula I: Sinopsi de les rúbriques de la Compilació llatina (ms. CR-10), del Compendi llatí i del Compendi català (ms. A). 

COMPILACIÓ (CR-10) COMPENDIUM LLATÍ COMPENDI CATALA (A) 
Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra 
   PRIMA PARS 

COMPENDII 
CONSTITVCIONVM 

 LIBRE PRIMER 

De fide catholica et 
priuilegiis sacri 
Babtismatis 

De fide catholica et 
priuilegiis sacri 
babtismatis etc. [f. 1r] 

De fide catholica et effectu 
Babtismi et ut nemo de 
fide audeat publice 
disputare (1, 2) 

De suma Trinitate et fide 
catholica (1) 

De la sancta fe cathòlica e 
de baptisme e que negun 
no guos públicament 
disputar d’aquella (1, 2) 

De la sancta fe cathòlica e 
del baptisma, e que negu no 
gos públicament disputar de 
aquella (1, 2) 

Vt nemo audeat de fide 
catholica publice 
contendere neque libros 
noui seu ueteris 
testamenti in romancio 
tenere 

Vt nemo de fide 
catholica audeat publice 
contendere nec libros 
noui uel ueteris 
testamenti in romancio 
tenere [f. 2r] 

 Vt nemo audeat de fide 
catholica publice 
contendere neque libros 
ueteris vel noui testamenti 
in romancio tenere (2) 

De sacrosanctis 
ecclesiis et earum rebus 
et priuilegiis 

De sacrosanctis ecclesiis 
et earum rebus et 
priuilegiis [f. 2r] 

De sacrosanctis ecclesiis et 
priuilegiis suis (3) 

De sacrosanctis ecclesiis et 
earum rebus et priuilegiis 
(3) 

De les sacresanctes 
esgleyes e coses e 
privilegis d’aquelles (3) 

De les sacrosanctes esgleyas 
e coses e privilegis 
d’aquelles (3) 

De episcopis prelatis ac 
clericis et personis 
ecclesiasticis eorumque 
rebus et priuilegiis 

De episcopis prelatis ac 
clericis et personis 
ecclesiasticis eorumque 
rebus et priuilegiis [f. 3v]  

De episcopis et clericis ac 
rebus et priuilegiis eorum 
(4) 

De episcopis et prelatis ac 
clericis et eorum rebus et 
priuilegiis (4) 

Dels bisbes, prelats e 
clergues e de llurs coses e 
privilegis (4) 

Dels bisbes, prelats e 
clergues e de llurs coses e 
privilegis (4) 

De his que clericis 
prohibentur 

De hiis que clericis 
prohibentur [f. 4r] 

De his que clericis 
prohibentur (5) 

De hiis que clericis 
prohibentur (5) 

De les coses prohibides als 
clergues (5) 

De les coses prohibides als 
clergues (5) 

De audiencia principis 
et de eius titulo 

De Audiencia Principis 
et eius titulo [f. 4v] 

De audiencia principis et 
eius titulo (6) 

De Audiencia Principis et 
eius titulo (6) 

De la Audiència del 
Príncep e de son títol (6) 

De la Audiència del príncep 
e de son títol (6) 

De hereticis et 
excomunicatis 

De hereticis et 
excomunicatis [f. 4v] 

De hereticis et 
excomunicatis (7ab) 

De excomunicatis (7a) De excomunicats (7a) De excomunicats (7a) 

    De hereticis (7b) De heretges (7b) De heretges (7b) 
De iudeis et saracenis De iudeis et saracenis [f. 

6v] 
De iudeis et saracenis (8) De iudeis et saracenis (8) De juheus e sarrahins (8) De juheus e serrahins (8) 
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De celebracione 
curiarum quo loco et 
tempore ac in quibus 
personis debeat fieri et 
de eorum iudicio 
obseruando 

De celebracione 
Curiarum, quo loco et 
tempore et cum quibus 
personis debeat et de 
earum iudicio 
obseruando [f. 9r] 

De celebracione 
generalium Curiarum (9) 

De celebracione Curiarum, 
quo loco et tempore et cum 
quibus personis debeat et 
de earum iudicio 
obseruando (9) 

De celebrar Cort generals 
(9) 

De celebrar Corts generals 
(9) 

De reparacione 
grauaminum in curia 
per quod fieri debeat 

(De reparacione 
grauaminum in Curia per 
quos fieri debeant in 

margine) [f. 11v] 

- De legibus seu 
Constitucionibus [f. 11v]  

De legibus seu 
Constitucionibus 
condendis, 
interpretandis et 
obseruandis (10) 

De legibus seu 
Constitucionibus, 
interpretacione  et 
obseruacione earum (10) 

De leys e Constitucions e 
de la interpretació e 
observació d’aquelles (10) 

De leys e constitucions e de 
la interpetració e observació 
d’aquelles (10) 

De interpretacione 
constitucionum 

De interpretacione 
Constitucionum [f. 12v] 

De obseruacione 
constitucionum tamper 
regis officiales quam 
regine 

De obseruacione 
Constitucionum tam per 
oficiales regios quam 
regine [f. 13r] 

De constitucionibus 
explanandis et sub 
congruis titulis 
situandis 

De Constitucionibus 
explanandis et sub 
congruis titulis situandis 
[f. 13v]  

De mandatis Principum De mandatis Principum 
[f. 14v] 

198      
Si contra ius uel 
utilitatem publicam 
fuerit aliquid 
impetratum. 

Si contra ius uel 
utilitatem publicam fuerit 
aliquid impetratum [f. 
15r]  

Si contra ius uel utilitatem 
publicam fuerit aliquid 
Impetratum (11) 

Si contra ius uel utilitatem 
publicam fuerit aliquid 
impetratum (11) 

Si contra dret o utilitat 
pública serà algun rescrit 
impetrat (11) 

Si contra dret ho utilitat 
pública serà algun rescrit 
empetrat (11) 

198 Al ms. és cancel· lat el següent text: «De precibus principi offerendis et de quibus supplicare liceat uel non». 
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Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra 
De diuersis rescriptis et 
elongamentis 

De diuersis rescriptis et 
alongamentis [f. 15v] 

De diuersis rescriptis et 
elongamentis (12) 

De diuersis rescriptis et 
alongamentis (12) 

De diversos rescrits e 
alongaments (12) 

De diverses rescrits e 
alongaments (12) 

De priuilegiis 
inmunitatibus 
peticionibus 
saluaguarda et 
guidaticis 

De priuilegiis, 
inmunitatibus, 
penonibus,  saluaguarda 
et guidaticis [f. 17r] 

De priuilegiis, 
inmunitatibus, guidaticis et 
saluaguardia (13) 

De priuilegiis, 
inmunitatibus, guidaticis et 
saluaguarda (13) 

De privilegis, inmunitats, 
guiatges e salvaguardia 
(13) 

De privilegis, inmunitats, 
guiatges e salvaguarda (13) 

De iure sigilli Regii et 
quod non potest 
alienari 

De iure sigilli et quod 
non possit alienari [f. 
17v] 

De iure sigilli et quod non 
possit alienari (14) 

De iure sigilli et quod non 
possit alienari (14) 

De dret de sagell (14) De dret de sagell (14) 

Vt omnes officiales in 
Cathalonia sint 
cancellario et 
uicecancellario 
dumtaxat exceptis 

Vt omnes officiales in 
Cathalonia sint cathalani 
Cancellario et 
Vicecancellario domini 
exceptis [f. 18r] 

Vt omnes officiales in 
Cathalonia sint Cathalani 
(15) 

Vt omnes officiales  in 
Cathalonia sint cathalani 
(15) 

Que tots los officials de 
Cathalunya sien Cathalans 
(15) 

Que tots los officials en 
Cathalunya sien cathalans 
(15) 

De officio cancellarii, 
uicecancellarii et quod 
Rex non signet 
rescripta tangencia 
interesse partis 

De officio cancellarii et 
uicecancellarii et quod 
Rex non signet rescripta 
tangencia interesse partis 
[f. 19r] 

De officio cancellarii, 
uicecancellarii et quod Rex 
non signet rescripta 
tangencia interesse partis 
(16) 

De officio cancellarii et 
uicecancellarii et quod Rex 
non signet rescripta 
tangencia interesse partis 
(16) 

De offici de Canceller, 
Vicicanceller o regent la 
Cancelleria (16) 

De offici de canceller, 
vicicanceller o regent (16) 

De officio camarlenchi, 
prothonotarii et 
secretarii 

De officio camarlengi, 
prothonotarii et secretarii 
[f. 20r] 

De officio camarlenchi, 
prothonotarii et secretarii 
(17) 

De officio camarlengi, 
prothonotarii et secretarii 
(17) 

De offici de camarlench, 
secretari e de prothonotari  
(17) 

De offici de camerlench, 
secretari, prothonotari (17) 

De officio 
gubernatoris, baiuli 
generalis et 
procuratoris regalis 
atque assessorum 
eorum 

De officio gubernatoris 
et baiuli generalis 
Cathalonie et 
procuratoris regii et 
eorum assessorum [f. 
20v] 

De officio gubernatoris et 
baiuli generalis Cathalonie 
et assessorum eorum (18) 

De officio gubernatoris et 
baiuli generalis Cathalonie 
et procuratoris regii et 
eorum assessorum (18) 

De offici de Governador e 
de batlle general e de 
procurador reyal e de llurs 
assessors (18) 

De offici de governador, de 
batle general, de procurador 
reyal e de llurs assessors 
(18) 

De officio iudicum de 
Curia et quod non 
recipiant salaria de 
causis 

De officio iudicum de 
Curia Regis [f. 21v] 

De officio iudicum de 
Curia Regis (19) 

De officio iudicum de 
Curia Regis (19) 

De offici de jutges de la 
Cort del senyor Rey (19) 

De offici de jutge de Cort 
(19) 
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Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra 
De officio uicarii et 
subuicarii, baiuli et 
subbaiuli ac rei publice 
administratorum 

De officio uicarii 
subuicarii baiuli et 
capitis stubiarum et 
aliorum triennalium [f. 
22v]  

De officio uicarii et baiuli 
et aliorum triennalium (20) 

De officio uicarii et baiuli 
et aliorum triennalium (20) 

De offici de vaguer e de 
batles (20) 

De offici de vaguer e de 
batle (20) 

 De officio consiliarorum, 
paciorum, iuratorum et 
consulum ac rei publice 
administatorum [f. 24v]  

De officio consulum, 
iuratorum et rei publice 
Administratorum (22) 

De officio consulum, 
iuratorum et Rey Publice 
administratorum (22) 

De offici de jurats, 
consellers o pahers, e 
administradors de la cosa 
pública (22) 

De offici de jurats, 
concellers o pahers e 
administradors de la cosa 
públicha (22) 

De officio 
ordinariorum iudicum 
atque assessorum 

De officio ordinariorum 
iudicum atque 
assessorum [f. 24v] 

De officio iudicis 
delegati et 
comissariorum et 
qualiter ualeant 
recusari 

(De officio iudicis 
delegati et 
comissariorum et qualiter 
ualeant recusari in margine) 
[f. 25v] 

De officio iudicis delegati 
et comissarii (21) 

De officio iudicis delegati 
(21) 

De offici de jutge delegat e 
de comissaris (21) 

De offici de jutge delegat e 
de comissari (21) 

De officio inquisitorum 
seu iudicum tabule 
eorumque salariis et 
qui officiales ad 
tenendum tabulam 
teneantur 

De officio inquisitorum 
seu iudicum tabule, 
eorumque salario, et qui 
officiales ad tenendum 
tabulam teneantur [f. 
25v]  

De officio inquisitoris seu 
iudicum tabule et qui 
officiales et quomodo 
tenere tabulam sunt astricti 
(28) 

De officio inquisitorum 
seu iudicum tabule, 
eorumque salario, et qui 
officiales tenere tabulam 
sunt astricti (28) 

De offici de inquisidors e 
jutges de la taula (28)  

De offici de inquisidors e 
jutges de la taula (28) 

De officio aduocatorum 
et procuratorum fisci ac 
collectorum tercii 

De officio aduocatorum 
et procuratorum fisci et 
collectorum tercii [f. 
31v] 

De officio auocati et 
procuratoris fiscalis et 
collectoris terciorum (23) 

De officio procuratoris et 
aduocati fiscalis (23) 

De offici de advocat e 
procurador fiscal e de 
cuyllidor de terços (23) 

De offici de procurador e 
advocat fiscal e de cullidor 
de terços (23) 

  De officio posanderii (24) De oficio posanderiorum 
(24) 

De offici de posander (24)  De offici de posanders (24) 

De officio portariorum 
et atzemblariorum 
eorumque salariis 

De officio porteriorum et 
adzemblariorum 
eorumque salaria [f. 32r] 

De officio portariorum et 
azemblariorum (25) 

De officio portariorum et 
adzemblariorum (25) 

De offici de porter e de 
azembler (25) 

De offici de porte[r]s e de 
azemble[r]s (25) 

De officio sagionum De officio sagionum [f. 
32v] 

De officio sagionum (26) 

De officio sagionum (26) De offici de saigs (26) De offici de saigs (26) 
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 (De prohibitis in margine) [f. 

33r] 
Que officiales regii facere 
prohibentur (27) 

Que officiales regii facere 
prohibentur (27) 

De les coses prohibides als 
officials (27) 

De les coses prohibides als 
officials (27) 

Quod officiales regii 
non intrent 
iuridiccionem alterius 
nec imponant ibi 
bannum 

Quod officiales regii non 
intrent  iurisdiccionem 
alterius nec imponant ibi 
bannum [f. 33r]  

Quod officiales non 
recipiant seruicium nec 
acapte nec inuicem se 
uniant seu asscusent 

Quod officiales regii non 
recipiant seruicium nec 
acapte nec inuicem se 
uniant nec se assensent 
[f. 33v] 

Quod officiales Regii 
non teneant officum 
nec procuracionem 
alterius 

Quod officiales regii non 
teneant officium uel 
procuracionem alterius 
[f. 33v] 

Quod officiales in 
eorum officiis faciant 
residenciam 
personalem 

Quod officiales eorum 
officiis faciant 
residenciam personalem 
[f. 34r] 

Quod officia triennalia 
non concedantur ad 
certum tempus nec ad 
uiolarium 

Quod officia triennalia 
non concedantur ad 
certum tempus uel ad 
uiolarium [f. 34r] 

Quod officia non 
continuentur et quod 
nullus teneat nisi unum 
officium iurediccionis 
in eodem loco 

Quod officia non 
continuentur et nullus 
teneat nisi unum 
officium iurisdiccionis in 
eodem loco [f. 34v] 

Quod officia non 
concedantur per se 
suplicantibus nec pro 
denariis aut certa 
assignacione